L}
\" /
\ \ 1%
\_,_m!://

E\':?: N\
4 \, ",\'5
} x

/1

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

“Cataldo Agostinelli”
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO -1.T.C. -I.P.S.LI.A. -1.P.5.5.5.- L.P.S.E.O.A.
Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR)

e-mail BRIS006001@istruzione.it

Prot. n. 9955/L é

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale.

- @ Segr. 0831/377890 - Fax 0831/379023

Ceglie Messapica, 09/10/2018

A tutte le Componenti Scolastiche
All’Albo

Al Sito Web della Scuola

LORO SEDI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.P.R. 31/05/1974;

- VistaI’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive integrazioni e modificazioni;

- Visto il D.L. del 16/04/1994

NOMINA

la prof.ssa RUGGIERI Anna Grazia, la prof.ssa RODIO Armanda Maria,

il Sig. GIOVANE

Domenico (ATA), il Sig. PALMA Angelo (genitore) e I'alunna BARLETTA Arianna, componenti

della Commissione Elettorale e, in conseguenza,

DECRETA

per I'a.s. 2018/2019 la Commissione Elettorale é cosi composta:

- Prof.ssa RUGGIERI Anna Grazia, per i docenti;
- Prof.ssa RODIO Armanda Maria, per i docenti;
- Sig. GIOVANE Domenico, per il personale ATA;

- Sig. PALMA Angelo, per i genitori;

- Sig.ra BARLETTA Arianna (classe 4 F IPSEOA) per gli alunni.

I compiti della Commissione Elettorale sono:

1) Predisposizione delle operazioni preliminari alle elezioni degli organi collegiali;

2) Spoglio delle schede;
3) Compilazione dei verbali;
4) Pubblicazione dei risultati.

P
s 3 &
,aﬁ}) /’ ~

& ’ﬁi\“{%\ IL DIRIGENTE SCOLASTICO
e £y {:'5 ]
- ‘%;;;,\(Dot;.ssa Angela ALBANESE)

i
A |




